[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.07.2016                                                                             № 239-р
ст-ца Выселки
О внесении изменений в распоряжение администрации Выселковского сельского поселения Выселковскогот района от 27 июня 2016 года

№ 117-р «О проведении мероприятий по поддержке малого и среднего предпринимательства в Выселковском сельском поселении Выселковского района»
           На основании постановления администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 30 сентября 2015 года №  561 «Об утверждении муниципальной программы Выселковского сельского поселения Выселковского района «Поддержка малого и среднего  предпринимательства в Выселковском сельском поселении Выселковского района на 2016-2018 год»:

1. Внести в распоряжение администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 27 июня 2016 года № 117-р «О проведении мероприятий по поддержке малого и среднего предпринимательства в Выселковском сельском поселении Выселковского района» следующие изменения:
2. Приложение №1 данного распоряжения изложить в новой редакции (приложение №1).
3. Приложение №2 данного распоряжения изложить в новой редакции (приложение №2).

4. Распоряжение администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 7 июля 2016 года № 229-р «О внесении изменения в распоряжение администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 27 июня 2016 года № 117-р «О проведении мероприятий по поддержке малого и среднего предпринимательства  в Выселковском сельском поселении Выселковского района»» считать утратившим силу.

          5. Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Выселковского

сельского поселения

Выселковского района                                                                                               М.И. Хлыстун
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации

 Выселковского сельского поселения

Выселковского района

         от 18.07.2016   №   239-р
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации

 Выселковского сельского поселения

Выселковского района

         от 27.06.2016  № 117-р
ПЛАН

проведения мероприятий в рамках муниципальной программы поддержки малого и среднего предпринимательства в  Выселковском сельском поселении
Выселковского района на 3 квартал 2016 года.
	№
	Наименование мероприятия
	Дата
	Ответственные

	1
	Проведение мероприятия:
«Чествование предпринимателей по случаю профессионального праздника – Дня работников торговли»
	20.07.2016г.

	Т.А.Орищенко

	2
	 Проведение мероприятия: «Чествование предпринимателей по случаю профессионального праздника – Дня строителя»
	12.08.2016г.
	Т.А.Орищенко

	3
	Круглый стол:
«Создание инфраструктуры строительной отрасли для развития рынка строительства жилья на территории муниципальных образований»
	26.08.2016г.
	Т.А.Орищенко

	4
	Круглый стол:
«Важнейшие изменения 2016 года в Земельном кодексе РФ и Кадастровом учете»
	23.09.2016г.

	Т.А.Орищенко

	5
	Организация мест для торговли на сезонной ярмарке ст-це Выселки, угол у. Школьной и ул. Профильной
	август
	Т.А. Орищенко

Заместитель главы администрации

Выселковского сельского поселения

Выселковского района по финансовым

и производственным вопросам
                Т.В. Миронова
ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕНО

к распоряжению администрации

 Выселковского сельского поселения

Выселковского района

от  18.07.2016  № 239-р
ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации

 Выселковского сельского поселения

Выселковского района

         от 27.06.2016  № 117-р

СМЕТА

расходов бюджетных денежных средств на проведение

мероприятий в рамках муниципальной программы поддержки малого и среднего предпринимательства в  Выселковском сельском поселении

Выселковского района на 3 квартал 2016 года.
1.  Организация и проведение мероприятия: «Чествование предпринимателей по случаю профессионального праздника – Дня работников торговли» –   5000 руб.

2.  Услуги по  организации и проведению круглого стола  на тему:

    «Создание инфраструктуры строительной отрасли – основа для развития рынка строительства жилья на территории муниципальных образований» -  2000 руб.
3. Услуги по  организации и проведению круглого стола  на тему:

    «Важнейшие изменения 2016 года в земельном кодексе РФ и Кадастровом учете» - 2000 руб.
4. Организация мест для торговли на сезонной ярмарке ст-ца Выселки, угол ул. Школьной и ул. Профильной:
- изготовление баннера 3,98х0,53м для секции торговли сельскохозяйственной продукцией -1750 руб.;

- для изготовления и установки секции для торговли сельскохозяйственной продукцией :

	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Труба профильная
	м/п
	60,2
	115,00
	6923,00

	2
	Электрод АНО-21 3мм
	шт
	2
	410,00
	820,00

	3
	Круг 230 х 1,8х22 А
Кратон
	шт
	10
	73,00
	730,00

	4
	Эмаль по ржавчине 1,9 кг
	шт
	2
	319,00
	638,00

	5
	Уайт-спирит 1л
	шт
	2
	60,90
	121,80

	6
	Кисть
	шт
	2
	100,00
	200,00

	7
	Труба профильная 25х25х2,0
	м/п
	42,28
	70,00
	2959,60

	8
	Сталь листовая оцинкованная 1000х2000
	шт
	3
	399,00
	1197,00

	9
	Труба профильная 40х20х2,0
	м/п
	42,35
	83,50
	3536,23

	10
	Кровельный саморез
	шт
	120
	2,30
	276,00

	11
	Саморез 4,2х16п.ш.
	шт
	260
	0,80
	208,00

	12
	Профилированный лист С-8 (ПЭ)
	М2
	31,2
	310,50
	9687,60

	13
	Доска обрезная 0,05х0,15х6
	М3
	0,258
	8400,00
	2167,20

	14
	Кровельный саморез
	шт
	100
	2,30
	230,00

	15
	Обработка доски
	м
	14
	25,00
	750,00

	16
	Уголок  50х50
	м
	13
	115,00
	1495,00

	Итого:

	31939,43

     Итого: 42689  (Сорок две тысячи шестьсот восемьдесят девять) рублей 43 копейки.

Заместитель главы администрации

Выселковского сельского поселения

Выселковского района по финансовым
и производственным вопросам

      Т.В. Миронова